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J. Hundahl Holding ApS

Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. november 2017 - 31.
oktober 2018 for J. Hundahl Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. oktober 2018 og resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestrgmme for regnskabsaret 1. november 2017 - 31.
oktober 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold, beretning-
en omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Thisted, den 21. marts 2019

Direktion
Erik Hundahl Sgren Hundahl
direktar direktar
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J. Hundahl Holding ApS

Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i J. Hundahl Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for J. Hundahl Holding ApS for regnskabsaret 1.
november 2017 - 31. oktober 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance,
egenkapitalopgarelse, pengestramsopggrelse og noter for savel koncernen som selskabet. Koncernregn-
skabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. oktober 2018 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og pengestrgmme for regnskabsaret 1. november 2017 - 31. oktober 2018 i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfart vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark. Vort ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i re-
visionspategningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet®. Vi er
uafhaengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA'’s E-
tiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore gvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vor opfattelse, at det opndede revisionsbevis er til-
streekkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og &rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncern-
ens og selskabets evne til at fortseette driften, at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er
relevant, samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gare dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vort mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er ud-
en vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspa-
tegning med en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdeekke veesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fej-
linformationer kan opsta som fglge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med
rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne treeffer pa grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

o Identificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion
pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vor
konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere
end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideseettelse af intern kontrol.

e Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.
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J. Hundahl Holding ApS

Den uafhaengige revisors revisionspategning

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skan og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisions-
bevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl
om koncernens og selskabets evne til at fortseette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en veesentlig u-
sikkerhed, skal vi i vor revisionspategning gare opmaerksom pa oplysninger herom i
koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstreekkelige, modificere
vor konklusion. Vor konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vor
revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfere, at koncernen og
selskabet ikke laengere kan fortseette driften.

e Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og arsregn-
skabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler de
underliggende transaktioner og begivenheder p& en sadan made, at der gives et retvisende billede
heraf.

e Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fgre tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vor
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtryk-
ker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vort ansvar at leese ledelsesbe-
retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med koncern-
regnskabet eller arsregnskabet eller vor viden opnaet ved revisionen eller p& anden méade synes at inde-
holde vaesentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kreevede oplysninger i henhold
til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfarte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens
krav. Vi har ikke fundet veesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Thisted, den 21. marts 2019

REVISION LIMFJORD
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 28 83 92 00

Troels N. Ifversen
registreret revisor
MNE-nr. mne2501
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J. Hundahl Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet J. Hundahl Holding ApS
Hjulmagervej 7
7700 Thisted
CVR-nr.: 38103342
Regnskabsperiode: 1. november 2017 - 31. oktober 2018
Stiftet: 11. oktober 2016
Hjemsted: Thisted
Direktion Erik Hundahl, direktar

Sgren Hundahl, direktar

Revision Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Badkervej 12
7700 Thisted
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J. Hundahl Holding ApS

Hoved- og nggletal

Set over en 2-arig periode kan selskabets udvikling beskrives ved fglgende hoved- og nggletal:

Koncern
2017/18 2016/17
t.kr. t.kr.

Hovedtal
Resultat
Nettoomseetning 334.078 283.695
Bruttofortjeneste 39.781 36.436
Resultat fgr af- og nedskrivninger (EBITDA) 10.388 12.373
Resultat fgr finansielle poster 7.606 9.872
Resultat af finansielle poster 1.127 -44
Arets resultat 7.907 7.810
Balance
Balancesum 145.071 125.491
Investering i materielle anlsegsaktiver -15.809 -7.903
Egenkapital 45,761 37.836
Pengestramme fra:
- driftsaktivitet 6.180 6.812
- investeringsaktivitet -14.341 -8.032
- finansieringsaktivitet 8.753 3.642
Arets forskydning i likvider 591 2.422
Antal medarbejdere 73 69
Nggletal
Afkastningsgrad 5,6% 8,2%
Soliditetsgrad 31,5% 30,2%

Nggletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der
henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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J. Hundahl Holding ApS

Hoved- og nggletal moderselskab

Set over en 2-arig periode kan selskabets udvikling beskrives ved fglgende hoved- og nggletal:

Moder
2017/18 2016/17

t.kr. t.kr.
Hovedtal
Resultat
Bruttotab -33 -33
Resultat fgr finansielle poster -33 -33
Resultat af finansielle poster 7.610 7.776
Arets resultat 7.532 7.753
Balance
Balancesum 52.119 42.945
Egenkapital 45.186 37.654
Nggletal
Afkastningsgrad -0,1% -0,2%
Soliditetsgrad 86,7% 87, 7%

Nggletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der
henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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J. Hundahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Koncernens vaesentligste aktiviteter
Koncernens vaesentligste forretningsomrade er maskinhandel og VVS-installation samt hermed besleegtet
virksomhed, hovedsaglig med relation til landbrug og industri.

Usikkerhed ved indregning og maling
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i arsrapporten.

Useedvanlige forhold
Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. oktober 2018 samt resultatet af selskabets aktivi-
teter og pengestramme for regnskabsaret 2017/18 er ikke pavirket af usaedvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets resultatopggrelse for 2017/18 udviser et overskud pa kr. 7.906.997, og selskabets balance pr.
31. oktober 2018 udviser en egenkapital pa kr. 45.761.412.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder seerlige forudsaetninger og usikre faktorer

Der forventes et svagt fald i aktiviteten i det kommende ar.

Virksomhedens videnressourcer, hvis de er af seerlig betydning for den fremtidige indtjening
Selvom selskabet ikke er en egentlig videnbaseret virksomhed, anser selskabet det som vigtigt, at
bibeholde de ansattes faglige viden. Derfor anvender selskabet mange ressourcer pa at efteruddanne
selskabets personale.

Seerlige risici, herunder forretningsmaessige og finansielle risici

Driftsmeessige risici
Der er ingen seerlige risici, udover almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Finansielle risici
Der er ingen finansielle risici, udover almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Virksomhedens pavirkning af det eksterne miljg og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion
m.v.

Selskabet har en begraenset pavirkning pa det eksterne miljg. Selskabet forsgger Igbende at tilpasse sine
aktiviteter, sa pavirkningen til stadighed vil vaere p& et minimalt niveau.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden
Selskabets arbejdsmetoder udvikles og forbedres lgbende. Der udfgres ikke egentlig forskning i
selskabet.

Arets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning
Arets resultat overstiger det forventede resultat. Det begrundes med gget aktivitetsniveau.

Betydningsfulde haendelser, som er indtruffet efter regnskabsérets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.
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J. Hundahl Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for J. Hundahl Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslov-
ens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er ens for savel moderselskabsregnskabet som koncernregnskabet.
Den anvendte regnskabspraksis er ugendret i forhold til sidste ar.

Arsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og maling

| resultatopggrelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde koncer-
nen og moderselskabet og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga kon-
cernen og moderselskabet, og forpligtelsens vaerdi kan méles palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-
elle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-
nelt belgb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
afleegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og dattervirksomheder, hvori direkte eller indirekte be-
sidder mere end 50% af stemmerettighederne eller pd anden méade har bestemmende indflydelse. Virk-
somheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udgver betydelig,
men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indteegter og omkostninger, aktiebesiddelser,
interne mellemvaerender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktio-
ner mellem konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af dattervirksomheders
dagsveerdi af nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder, indregnes i den konsoliderede resultatopggrelse frem til afstaelses-
tidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Minoritetsinteresser

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
forholdsmaessige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital preesenteres saerskilt i henholdsvis
resultatdisponeringen og en seerskilt hovedpost under egenkapitalen.

Resultatopggrelsen

Nettoomsaetning
Nettoomsaetningen males til dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for
afgivne rabatter er fratrukket i nettoomseetningen.
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J. Hundahl Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Hvor der leveres produkter med hgj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsaetning-
en, i takt med at produktionen udfgres, hvorved omsaetningen svarer til salgsveerdien af arets udfgrte ar-
bejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, nar de samlede indtaegter og omkostninger pa
kontrakten og feerdiggarelsesgraden pa balancedagen kan sk@nnes palideligt, og det er sandsynligt, at de
gkonomiske fordele vil tilga selskabet.

Indteegter ved salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i resultatopgarelsen, hvis risikoovergang,
normalt ved levering til keber, har fundet sted, og hvis indtaegten kan opggres palideligt og forventes mod-
taget.

Omkostninger til rAvarer og hjeelpematerialer
Omkostninger til rdvarer og hjeelpematerialer indeholder det forbrug af ravarer og hjeelpematerialer, der er
anvendt for at opna arets nettoomsaetning.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning-
er til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtggrelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrarer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vaerdipapirer, geeld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tillaeg og godtggrelse under
acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
I modervirksomhedens resultatopggrelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte dattervirk-
somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

| bade koncernens og modervirksomhedens resultatopgarelser indregnes den forholdsmaessige andel af
de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmeessig andel af intern avan-
ce/tab.

Skat af arets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgér i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i kon-
solideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som faglge heraf alle be-
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager virksom-
heder med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende
dette underskud til nedseettelse af eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, som bestér af arets aktuelle selskabsskat og @endring i udskudt skat, indregnes i resultatopge-
relsen med den del, der kan henfares til rets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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J. Hundahl Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Erhvervet goodwill males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskri-
ves lineaert over den gkonomiske brugstid, der er vurderet til 5 ar. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra
en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanleeg og maskiner, andre anlaeg, driftsmateriel og inventar samt
indretning af lejede lokaler males til kostpris med tillaeg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede
af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives
ikke pa grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages linezere afskrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restveerdier:

Brugstid Restveerdi
Bygninger 20-50 &r 0-50 %
Produktionsanlaeg og maskiner 5-10 ar 0-20 %
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 3-8 ar 0-33 %
Indretning af lejede lokaler 5 ar 0%

Aktiver med en kostpris p& under kr. 13.500 omkostningsfares i anskaffelsesaret.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrgrende materielle anleegsaktiver, hvor selskabet har alle vaesentlige risici og forde-
le forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne males
ved fgrste indregning til opgjort kostpris svarende til laveste veerdi af dagsveerdi af det leasede aktiv og
nutidsveerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsveerdien anvendes leasingaftalens
interne rente eller alternativt virksomhedens lanerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver
behandles herefter som virksomhedens gvrige anleegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gaeldsforpligtelse, og leasingydel-
sens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopggrelsen.

Alle gvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og
avrige lejeaftaler indregnes i resultatopggarelsen over kontraktens Igbetid. Selskabets samlede forpligtelse
vedrgrende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes indre veerdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tilleeg eller fradrag af
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tilleeg eller fradrag af resterende veerdi af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmaessig negativ indre
veerdi males til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang til-
godehavendet er uerholdeligt. | det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at
daekke en underbalance, der overstiger tiigodehavendet, indregnes det resterende belgb under hensatte
forpligtelser.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve
for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabs-
maessige veerdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden god-
kendelsen af arsrapporten for J. Hundahl Holding ApS, bindes ikke pa opskrivningsreserven.

Andre veerdipapirer og kapitalandele, anleegsaktiver
Kapitalandele males til dagsveerdi.

Veerdiforringelse af anleegsaktiver

Den regnskabsmeessige veerdi af immaterielle og materielle anleegsaktiver samt kapitalandele i dattervirk-
somheder og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa veerdiforringelse, ud over det
som udtrykkes ved afskrivning.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsveerdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vaerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjaelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillaeg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede feerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for ravarer, hjeelpema-
terialer, direkte Ign og indirekte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en objektiv indika-
tion pd, at et tilgodehavende eller en portefalje af tiilgodehavender er veerdiforringet. Hvis der foreligger en
objektiv indikation p4, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskrivning pa indivi-
duelt niveau.

Igangvaerende arbejder for fremmed regning

Igangveerende arbejder for fremmed regning males til salgsveerdien af det udfgrte arbejde. Salgsvaerdien
males pa baggrund af faerdiggerelsesgraden p& balancedagen og de samlede forventede indtaegter pa
det enkelte igangveerende arbejde. Faerdigggrelsesgraden opggres som andelen af de afholdte omkost-
ninger i forhold til forventede samlede omkostninger pa det enkelte igangveerende arbejde.

Nar salgsvaerdien pa et enkelt igangveerende arbejde ikke kan opggres palideligt, males salgsveaerdien til
de medgaede omkostninger eller nettorealisationsveerdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangveerende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller geeldsforpligtelser.
Nettoaktiver udggres af summen af de igangvaerende arbejder, hvor salgsveerdien af det udfarte arbejde
overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udggres af summen af de igangveerende arbejder, hvor
acontofaktureringer overstiger salgsvaerdien.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under omsaetningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrg-
rende efterfalgende regnskabsar.

Veerdipapirer og kapitalandele
Veerdipapirer og kapitalandele, der bestar af bgrsnoterede aktier og obligationer, males til dagsvaerdi pa
balancedagen. Ikke-bgrsnoterede veerdipapirer males til dagsvaerdi baseret p& beregnet kapitalvaerdi.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter likvide beholdninger samt kortfristede veerdipapirer med ubetydelig risiko
for veerdisendringer.
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Reserve for opskrivninger
Reserve for opskrivninger i selskabets arsregnskab omfatter opskrivning reduceret med afskrivninger
samt udskudt skat pa ejendomme.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode i moderselskabets arsregnskab omfatter
nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat
J. Hundahl Holding ApS heefter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter
over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balan-
cedagens lovgivning vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Zndring
i udskudt skat som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen bortset fra poster, der
fores direkte pa egenkapitalen.

Geeldsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente, sa forskellen mellem prove-
nuet og den nominelle veerdi indregnes i resultatopggrelsen over laneperioden.

Prioritetsgeeld er sdledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til lanets restgeeld. For ob-
ligationslan svarer amortiseret kostpris til en restgaeld beregnet som lanets underliggende kontantvaerdi
pa lanoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lanets kursregu-
lering pa optagelsestidspunktet.

| finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle
leasingkontrakter.

@vrige geeldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer, tilknyttede virksomheder samt anden geeld,
males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Pengestramsopggarelse

Pengestramsopggrelsen viser koncernens og moderselskabets pengestramme fordelt pa drifts-, investe-
rings- og finansieringsaktivitet for aret, arets forskydning i likvider og koncernens og moderselskabets li-
kvider ved arets begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af kgb og salg af virksomheder vises separat under pengestramme fra investerings-
aktivitet. | pengestrgamsopgerelsen indregnes pengestramme vedrgrende kgbte virksomheder fra anskaf-
felsestidspunktet, og pengestramme vedrgrende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestramme fra driftsaktivitet
Pengestramme fra driftsaktivitet opgares som koncernens og moderselskabets andel af resultatet regule-
ret for ikke-kontante driftsposter, eendring i driftskapital og betalt selskabsskat.
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Anvendt regnskabspraksis

Pengestramme fra investeringsaktivitet
Pengestramme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med kgb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt kgb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anleegsaktiver.

Pengestramme fra finansieringsaktivitet

Pengestramme fra finansieringsaktivitet omfatter sendringer i starrelse eller sammenseetning af koncer-
nens og moderselskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag
pa rentebzerende geeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede veerdipapirer med en Igbetid under 3 maneder, og
som uden hindring kan omsaettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdi-
eendringer.

Hoved- og nggletalsoversigt

Forklaring af nggletal.

Afkastningsgrad Resultat fgr finansielle poster x 100
Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo
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Resultatopggarelse 1. november - 31. oktober

Note

Nettoomsaetning

Omkostninger til ravarer og
hjeelpematerialer

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger 1

Resultat far af- og
nedskrivninger (EBITDA)

Afskrivninger
Andre driftsomkostninger

Resultat fgr finansielle
poster

Indteegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder

Indteegter af kapitalandele i
associerede virksomheder

Finansielle indteegter 2
Finansielle omkostninger 3

Resultat for skat

Skat af arets resultat 4

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning
efter den indre veerdis metode

Overfort resultat

Minoritetsinteresser

@ REVISION LIMFJORD

Koncern Moderselskab
2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.
334.077.560 283.694.651 0 0
-278.627.910 -235.069.317 0 0
-15.668.932 -12.189.313 -33.123 -33.130
39.780.718 36.436.021 -33.123 -33.130
-29.392.692 -24.063.304 0 0
10.388.026 12.372.717 -33.123 -33.130
-2.770.345 -2.500.608 0 0
-11.333 0 0 0
7.606.348 9.872.109 -33.123 -33.130
0 0 5.897.451 7.500.896
1.517.017 291.748 1.517.017 291.748
1.304.846 637.826 364.177 108.235
-1.695.121 -973.752 -168.399 -124.444
8.733.090 9.827.931 7.577.123 7.743.305
-826.093 -2.018.110 -45.350 10.030
7.906.997 7.809.821 7.531.773 7.753.335
1.517.017 291.748 -2.754.990 3.792.644
6.014.756 7.461.587 10.286.763 3.960.691
7.531.773 7.753.335 7.531.773 7.753.335
375.224 56.486 0 0
7.906.997 7.809.821 7.531.773 7.753.335
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Balance 31. oktober 2018

Note

Aktiver

Anlaegsaktiver
Goodwill

Immaterielle anlaegsaktiver 5

Grunde og bygninger
Produktionsanlaeg og maskiner

Andre anlaeg, driftsmateriel og
inventar

Indretning af lejede lokaler

Materielle anlaegsaktiver 6

Kapitalandele i tilknyttede virk-

somheder 7
Kapitalandele i associerede
virksomheder 8

Tilgodehavender i tilknyttede
virksomheder

Andre veerdipapirer og kapital-
andele

Andre tilgodehavender
Deposita

Finansielle anlaegsaktiver

Anleegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver
Varebeholdninger 9

Tilgodehavender fra salg og
tienesteydelser

Igangveerende arbejder for
fremmed regning

Tilgodehavender hos
tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos
associerede virksomheder

Andre tilgodehavender

Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag

Periodeafgraensningsposter 10

Tilgodehavender
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Koncern Moderselskab

2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.

247.000 276.000

247.000 276.000
34.488.144 22.360.402 0 0
2.489.259 707.437 0 0
6.273.743 7.052.232 0 0
81.037 95.539 0 0

43.332.183 30.215.610
0 0 36.049.969 35.396.976
3.458.765 1.941.748 3.458.765 1.941.748
0 0 645.832 834.837
3.258.879 4.308.612 0 0
732.497 1.129.229 657.497 626.188
42.000 42.000 0 0
7.492.141 7.421.589 40.812.063 38.799.749
51.071.324 37.913.199 40.812.063 38.799.749
70.359.848 70.089.047 0 0
16.790.061 12.988.158 0 0
1.575.231 921.160 0 0
0 0 6.190.781 0
0 202.127 0 0
2.009.959 784.164 968.884 0
0 0 1.565.739 1.919.717
228.277 148.342 0 0
20.603.528 15.043.951 8.725.404 1.919.717
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J. Hundahl Holding ApS

Balance 31. oktober 2018 (fortsat)

Aktiver

Veerdipapirer

Veerdipapirer
Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

@ REVISION LIMFJORD

Note

Koncern Moderselskab
2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.
2.033.189 2.038.882 2.033.189 2.038.882
2.033.189 2.038.882 2.033.189 2.038.882
1.003.411 406.284 548.808 186.567
93.999.976 87.578.164 11.307.401 4.145.166
145.071.300 125.491.363 52.119.464 42.944.915
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J. Hundahl Holding ApS

Balance 31. oktober 2018

Note

Passiver

Egenkapital
Virksomhedskapital
Reserve for opskrivninger

Reserve for nettoopskrivning
efter den indre veerdis metode

Overfort resultat
Minoritetsinteresser

Egenkapital 11

Henseettelse til udskudt skat 12

Hensatte forpligtelser i alt

Geeld til realkreditinstitutter
Andre kreditinstitutter
Leasingforpligtelser
Anden geeld

Langfristede
geeldsforpligtelser 13

Kortfristet del af langfristede
geeldsforpligtelser 13

Banker

Leverandgrer af varer og
tienesteydelser

Geeld til associerede
virksomheder

Selskabsskat
Anden geeld
Deposita

Modtagne forudbetalinger
vedrgrende igangveerende
arbejder

Kortfristede
geeldsforpligtelser

Geeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

@ REVISION LIMFJORD

Koncern Moderselskab
2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.
100.000 100.000 100.000 100.000
3.276.356 3.387.734 3.276.356 3.387.734
1.808.765 291.748 1.037.654 3.792.644
40.001.067 33.874.933 40.772.178 30.374.037
575.224 181.486 0 0
45.761.412 37.835.901 45.186.188 37.654.415

2.847.821 3.656.974

2.847.821 3.656.974 0
19.343.576 11.895.018 0 0
4.750.000 4.000.000 0 0
3.370.462 4.493.823 0 0
200.000 0 0 0
27.664.038 20.388.841 0 0
3.760.641 3.495.512 0 0
11.786.848 10.403.882 0 0
35.876.106 36.227.635 0 0
5.932.218 5.388.296 4.524.366 3.370.814
2.570.422 1.561.594 2.398.909 1.909.687
8.835.131 6.503.473 10.001 9.999
33.000 0 0 0
3.663 29.255 0 0
68.798.029 63.609.647 6.933.276 5.290.500
96.462.067 83.998.488 6.933.276 5.290.500
145.071.300 125.491.363 52.119.464 42.944.915
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Balance 31. oktober 2018 (fortsat)

Note
Passiver
Eventualposter mv. 14
Pantsaetninger og sikkerheds-
stillelser 15
Neertstdende parter og
ejerforhold 16
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Egenkapitalopgarelse

Koncern
Reserve for
nettoop-
skrivning
efter den
Virk- Reserve for indre
somheds- opskriv- veerdis me- Overfgrt Minoritetsin
kapital ninger tode resultat teresser | alt
kr. kr. kr. kr. kr. kr.
Egenkapital 1. november 2017 100.000 3.387.734 291.748 33.874.933 181.486 37.835.901
Oplgsning af tidligere ars opskrivning 0 -111.378 0 111.378 0 0
Kgb af minoritetsandele 0 0 0 0 75.000 75.000
Arets resultat 0 0 1.517.017 6.014.756 375.224  7.906.997
Udloddet udbytte fra tilknyttede
virksomheder 0 0 0 0 -56.486 -56.486
Egenkapital 31. oktober 2018 100.000 3.276.356 1.808.765 40.001.067 575.224 45.761.412

Moderselskab
Reserve for

nettoop-

skrivning

efter den

Virk- Reserve for indre

somheds- opskriv- veerdis me- Overfart

kapital ninger tode resultat | alt
kr. kr. kr. kr. kr.
Egenkapital 1. november 2017 100.000 3.387.734 3.792.644 30.374.037 37.654.415
Oplgsning af tidligere ars opskrivning 0 -111.378 0 111.378 0
Arets resultat 0 0 -2.754.990 10.286.763 7.531.773
Egenkapital 31. oktober 2018 100.000 3.276.356 1.037.654 40.772.178 45.186.188
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Pengestrgmsopggarelse 1. november - 31. oktober

Arets resultat
Reguleringer
AEndring i driftskapital

Pengestrgmme fra drift far fi-
nansielle poster

Renteindbetalinger og lignende
Renteudbetalinger og lignende

Pengestrgmme fra ordineer
drift

Betalt selskabsskat

Pengestramme fra driftsakti-
vitet

Kgb af immaterielle anleegsak-
tiver

Kgb af materielle anlsegsakti-
ver

Kgb af finansielle anleegsakti-
ver m.v.

Salg af materielle anlsegsakti-
ver

Salg af finansielle anlaegsakti-
ver m.v.

Modtaget udbytte fra dattervirk-
somheder

Pengestramme fra investe-
ringsaktivitet

Tilbagebetaling af gaeld

Optagelse af geeld til realkredit-
institutter

Indgéelse af leasingforpligtel-
ser

Optagelse af geeld hos associ-
erede virksomheder

Kapital ved stiftelse
Minoritetsinteresser

Pengestramme fra finansie-
ringsaktivitet

Andring i likvider

Likvide beholdninger

Veerdipapirer
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Koncern Moderselskab
2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.
7.906.997 7.809.821 7.531.773 7.753.335
2.438.013 4.406.515 -7.564.896 -7.786.465
-3.121.280 -2.548.634 -5.848.418 269.787
7.223.730 9.667.702 -5.881.541 236.657
1.304.846 506.185 364.176 108.235
-1.695.121 -849.311 -168.395 -124.443
6.833.455 9.324.576 -5.685.760 220.449
-653.808 -2.512.547 797.850 0
6.179.647 6.812.029 -4.887.910 220.449
-50.000 -345.000 0 0
-15.808.786 -7.903.069 0 0
0 -92.000 -5.000.000 -2.375.000
40.000 246.560 0 0
1.477.774 61.500 75.000 0
0 0 10.169.458 4.000.000
-14.341.012 -8.032.009 5.244.458 1.625.000
719.395 -834.605 0 0
8.014.890 0 0 0
0 2.910.053 0 0
0 1.061.094 0 0
0 380.000 0 380.000
18.514 125.000 0 0
8.752.799 3.641.542 0 380.000
591.434 2.421.562 356.548 2.225.449
406.284 23.604 186.567 0
2.038.882 0 2.038.882 0
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Pengestrgmsopggarelse 1. november - 31. oktober (fortsat)

Note

Likvider 1. november 2017
Likvider 31. oktober 2018

Likvider specificeres saledes:
Likvide beholdninger
Veerdipapirer

Likvider 31. oktober 2018

@ REVISION LIMFJORD

Koncern Moderselskab

2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.
2.445.166 23.604 2.225.449 0
3.036.600 2.445.166 2.581.997 2.225.449
1.003.411 406.284 548.808 186.567
2.033.189 2.038.882 2.033.189 2.038.882
3.036.600 2.445.166 2.581.997 2.225.449
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Noter

Koncern Moderselskab
2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.
Personaleomkostninger
Lgnninger 23.084.085 19.884.292 0 0
Pensioner 4.212.098 2.751.624 0 0
Andre omkostninger til social
sikring 821.364 770.207 0 0
Andre personaleomkostninger 1.275.145 657.181 0 0
29.392.692 24.063.304 0 0
Gennemsnitligt antal beskaefti-
gede medarbejdere 73 69 0 0
Ifalge arsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.
Finansielle indteegter
Indteegter fra vaerdipapirer, der
er anleegsaktiver 544.055 101.822 0 0
Renteindtaegter fra tilknyttede
virksomheder 0 0 336.561 42.421
Renteindtaegter fra associerede
virksomheder 302.189 214.279 0 0
Andre finansielle indteegter 458.602 321.725 27.616 65.814
1.304.846 637.826 364.177 108.235
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger
associerede virksomheder 124.368 124.444 124.368 124.444
Andre finansielle omkostninger 1.570.753 862.581 44.031 0
Kursreguleringer omkostninger 0 -13.273 0 0
1.695.121 973.752 168.399 124.444
Skat af arets resultat
Arets aktuelle skat 1.465.846 1.902.782 45.350 -10.030
Arets udskudte skat -639.753 115.328 0 0
826.093 2.018.110 45.350 -10.030

@ REVISION LIMFJORD

-24-



J. Hundahl Holding ApS

Noter

5 Immaterielle anleegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. november 2017
Tilgang i arets lgb

Kostpris 31. oktober 2018

Af-og nedskrivninger 1. november 2017
Arets afskrivninger

Af-og nedskrivninger 31. oktober 2018

Regnskabsmaessig veerdi 31. oktober 2018

@ REVISION LIMFJORD

-25-

Goodwill
kr.

345.000
50.000

395.000

69.000
79.000

148.000

247.000
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6 Materielle anleegsaktiver

Koncern
Produktions-  Andre anlaeg,
Grunde og anleeg og driftsmateriel Indretning af le-
bygninger maskiner og inventar jede lokaler
kr. kr. kr. kr.

Kostpris 1. november 2017 21.588.108 7.417.066 11.675.336 106.154
Tilgang i arets lgb 12.591.512 2.145.871 1.861.298 7.449
Afgang i arets lgb 0 0 -1.475.716 0
Kostpris 31. oktober 2018 34.179.620 9.562.937 12.060.918 113.603
Opskrivninger 1. november 2017 5.200.000 0 0 0
Opskrivninger 31. oktober 2018 5.200.000 0 0 0
Af- og nedskrivninger 1.
november 2017 4.427.706 6.709.629 4.623.104 10.615
Arets afskrivninger 463.770 364.049 1.678.946 21.951
Tilbagefarte ned- og
afskrivninger pa afheendede
aktiver 0 0 -514.875 0
Af- og nedskrivninger 31.
oktober 2018 4.891.476 7.073.678 5.787.175 32.566
Regnskabsmaessig veerdi 31.
oktober 2018 34.488.144 2.489.259 6.273.743 81.037
Regnskabsmaessig veerdi af
leasede aktiver 0 0 4.725.371 0
Regnskabsmaessig veerdi af
materielle anlaegsaktiver, som
ville have veeret indregnet, hvis
opskrivning ikke havde vaeret
foretaget 30.287.596 0 0 0

@ REVISION LIMFJORD
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7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. november 2017
Tilgang i arets lgb
Afgang i arets lgb

Kostpris 31. oktober 2018

Veerdireguleringer 1. november 2017
Arets resultat
Udbytte modtaget

Veerdireguleringer 31. oktober 2018

Regnskabsmaessig veerdi 31. oktober 2018

Moderselskab

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig saledes:

Navn Hjemsted

J. Hundahl A/S
Ejendomsselskabet

Thisted

Hesselbjergvej ApS Thisted
Ejendomsselskabet

Hjulmagervej ApS Thisted
Thy VVS A/S Thisted

@ REVISION LIMFJORD 7.

2017/18 2016/17

kr. kr.

31.896.080 0
5.000.000 31.896.080

-75.000 0
36.821.080 31.896.080
3.500.896 0
5.897.451 7.500.896
-10.169.458 -4.000.000
-771.111 3.500.896
36.049.969 35.396.976
Ejerandel  Egenkapital Arets resultat
100% 21.938.196 4.637.310
100% 6.720.157 -264.264
100% 6.528.778 988.959
60% 1.438.060 938.060
36.625.191 6.300.065




J. Hundahl Holding ApS

Noter

Koncern Moderselskab
2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.
8 Kapitalandele i associerede

virksomheder
Kostpris 1. november 2017 1.650.000 0 1.650.000 0
Tilgang i arets lgb 0 1.650.000 0 1.650.000
Kostpris 31. oktober 2018 1.650.000 1.650.000 1.650.000 1.650.000
Veerdireguleringer 1. november
2017 291.748 0 291.748 0
Arets resultat 1.517.017 353.287 1.517.017 353.287
Overfarsler i arets lgh 0 -61.539 0 -61.539
Veerdireguleringer 31. oktober
2018 1.808.765 291.748 1.808.765 291.748
Regnskabsmaessig veerdi 31.
oktober 2018 3.458.765 1.941.748 3.458.765 1.941.748

Koncern
Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig saledes:

Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets resultat
Skjern Maskinforretning A/S Skjern 48% 6.407.348 2.938.716
Ejendomsselskabet af 1.

november 2014 ApS Skjern 50% 766.474 212.865

7.173.822 3.151.581

Koncern Moderselskab
2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.
9 Varebeholdninger
Ravarer og hjeelpematerialer 1.235.081 787.577 0 0
Feerdigvarer og handelsvarer 69.124.767 69.301.470 0 0
70.359.848 70.089.047 0 0
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10 Periodeafgreensningsposter

11

12

13

Periodeafgreensningsposter udggres af forudbetalte omkostninger vedrgrende husleje, forsikrings-
preemier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsveerdi for afledte finansielle instrumenter

med positiv dagsveerdi.

Egenkapital

Virksomhedskapitalen bestar af 100 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt szerlige

rettigheder.

Henseettelse til udskudt
skat

1. november 2017
Immaterielle anlaegsaktiver
Materielle anlsegsaktiver
Finansielle anleegsaktiver
Laneomkostninger
Skattemaessigt underskud
Udskudt skat er afsat med

Langfristede gaeldsforpligtelser

Koncern

Geeld til realkreditinstitutter
Andre kreditinstitutter
Leasingforpligtelser

Anden geeld

@ REVISION LIMFJORD

Koncern Moderselskab
2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.
3.656.974 0 237.377 48.679
-9.303 -4.337 0 0
3.035.870 3.006.423 0 0
0 690.573 0 0
-10.358 -32.560 0 0
-168.388 -3.125 0 0
-3.656.974 0 -237.377 -48.679
2.847.821 3.656.974 0 0

Geeld Geeld

1. november 31. oktober Afdrag Restgeeld
2017 2018 naeste ar efter 5 ar
kr. kr. kr. kr.
12.941.006 20.298.012 954.436 15.220.324
5.250.000 6.000.000 1.250.000 0
5.693.347 4.826.667 1.456.205 0
0 300.000 100.000 0
23.884.353 31.424.679 3.760.641 15.220.324
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14 Eventualposter mv.
J. Hundahl Holding ApS(moderselskab):

Selskabet har stillet kaution for 60 % af dattervirksomheden Thy VVS A/S's mellemvaerende med
Sparekassen Vendsyssel, hvilket pr. 31. oktober 2018 udger t.kr. 90.

Selskabet har stillet kaution for t.kr. 4.000 overfor bankmellemvaerende i Skjern Maskinforretning A/S

Selskabet har envidere stillet kaution for bankmellemveerende med J. Hundahl A/S og
Ejendomsselskabet Hesselbjergvej ApS.
Veerdipapirer pa t.kr. 2.033 er stillet som sikkerhed for denne kaution.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med gvrige danske tilknyttede virksomheder,
og heefter solidarisk med gvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for
kildeskat pa udbytter, renter og royalties.

Ejendomsselskabet Hesselbjergvej ApS:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. Hundahl Holding ApS (Administrationsselskab) og
heefter solidarisk med @vrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomstaret
2017 og frem samt for kildeskat p& udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018
eller senere.

Thy VVS A/S:

Stillede arbejdsgarantier andrager kr. 130.500.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. Hundahl Holding ApS (Administrationsselskab) og
haefter solidarisk med gvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat
pa udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgaet operationelle leje- og leasingaftaler for falgende belab:

Restlgbetid i 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse pa kr. 2.430, i alt t.kr 131.220.

Restlgbetid i 52 mdr. med en gennemsnitlig ydelse pa kr. 2.551, i alt t.kr 132.652.

Restlgbetid i 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse pa kr. 2.630, i alt t.kr 134.130.

Selskabet har indgaet huslejekontrakt for fglgende belgb:

Kontor- og lagerbygninger med arlig basisleje pa t.kr. 168 (2016 niveau).
Lejemalet kan opsiges med 6 maneders varsel, dog tidligst med fraflytning pr. 30. april 2019.

J. Hundahl A/S:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. Hundahl Holding ApS (Administrationsselskab) og
haefter solidarisk med gvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat
pa udbytter, renter og royalties.

Selskabet kautionerer for sgsterselskabets bankgaeld.
Ejendomsselskabet Hjulmagervej ApS:
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. Hundahl Holding ApS (Administrationsselskab) og

haefter solidarisk med gvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat
pa udbytter, renter og royalties.
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15 Pantseetninger og sikkerhedsstillelser
J. Hundahl Holding ApS(moderselskab):

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opfart i nserveerende arsrapport.

Ejendomsselskabet Hesselbjergvej ApS:

Til sikkerhed for geeld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.820, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmaessige veerdi pr. 31. oktober 2018 udggar t.kr. 14.323.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.925 i ovenstaende grunde og bygninger. Heraf er
deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.925 sikkerhed for bankgaeld.

Thy VVS A/S:

Til sikkerhed for bankgeeld til Sparekassen Vendsyssel er stillet virksomhedspant pa nom.t.kr. 3.000.
Virksomhedspantet omfatter fglgende aktiver med fglgende regnskabsmaessige veerdier pr. 31.
oktober 2018:

Goodwill t.kr. 247.

Driftsmidler og inventar t.kr. 699.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser t.kr. 3.238

Varelager t.kr. 1.235.

En andel af virksomhedens varelager er kgbt med ejendomsforbehold. Den regnskabsmaessige veerdi
af denne del af varelageret udggr pr. 31. oktober 2018 t.kr. 126.

J. Hundahl A/S:
Kr. 38.912.053 vedr. diskonterede kontrakter med SG Equipment Finance.

Arbejdsgarantier kr. 234.158

Ejendomsselskabet Hjulmagervej ApS:
Til sikkerhed for geeld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.538, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis

regnskabsmaessige veerdi pr. 31/10 2018 udger t.kr. 20.165.
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 8.900 i ovenstaende grunde og bygninger.

16 Neertstaende parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Der er ingen der har bestemmende indflydelse.
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16 Neertstaende parter og ejerforhold (fortsat)
@vrige neertstaende parter
Erik Hundahl, Siltrupvej 27, 7700 Thisted, direktion

Sgren Hundahl, Silstrupvej 17, 7700 Thisted, direktion

Transaktioner

Alle transaktioner mellem nzertstdende parter er foregaet pa markedsvilkar, hvorfor der ikke er oplyst
herom jf. ARL § 98 ¢ stk. 7.

Ejerforhold

Foglgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mi-
nimum 5% af virksomhedskapitalen:

S H Tilsted Invest ApS
Hjulmagervej 7
7700 Thisted

E H Tilsted Invest ApS
Hjulmagervej 7
7700 Thisted
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Koncern Moderselskab
2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
kr. kr. kr. kr.
17 Pengestramsopggarelse -
reguleringer
Finansielle indtaegter -1.304.846 -637.826 -364.177 -108.235
Finansielle omkostninger 1.695.121 973.752 168.399 124.444
Af- og nedskrivninger 2.781.678 2.500.608 0 0
Indteegter af kapitalandele i
tilkknyttede virksomheder 0 0 -5.897.451 -7.500.896
Indteegter af kapitalandele i
associerede virksomheder -1.517.017 -291.748 -1.517.017 -291.748
Skat af arets resultat 826.093 2.018.110 45.350 -10.030
Smaanskaffelser -43.016 -156.381 0 0
2.438.013 4.406.515 -7.564.896 -7.786.465
18 Pengestrgmsopggrelse -
&ndring i driftskapital
AEndring i varebeholdninger -270.803 -4.869.884 0 0
AEndring i tilgodehavender -4.838.017 6.046.944 -5.848.420 259.788
Andring i leverandgrer mv. 1.987.540 -3.725.694 2 9.999
-3.121.280 -2.548.634 -5.848.418 269.787
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